ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ КАНАЛОВ
КЛАПАН ВОЗДУШНЫЙ SVA/SVA-E
Применяется в системах кондицио-
нирования воздуха и вентиляции
промышленных и общественных
зданий при температуре окружаю-
щей среды от –40° до +70°С. Регу-
лирование расхода воздуха и пере-

регулирующегося нагревательного
кабеля, постоянно подключенного
в сеть переменного тока 220В и
предотвращающего образование
наледи на кинематике клапана.
Габаритные размеры и масса
SVA-E-400×200
Электроподогрев клапана
Присоединительный размер, мм
Клапан воздушный
Важно!
Фактический размер высоты внутрен-
него сечения клапана отличается от его
типоразмера В на 10мм и равен B+10.
Модель А, мм B, мм C, мм D, мм Масса, кг
SVA-400×200 400 200 470 250 5,1
SVA-500×250 500 250 570 300 6
SVA-500×300 500 300 570 350 7
SVA-600×300 600 300 670 350 8
SVA-600×350 600 350 670 400 8
SVA-700×400 700 400 770 450 10
SVA-800×500 800 500 870 550 12
SVA-900×500 900 500 970 550 16,5
SVA-1000×500 1000 500 1070 550 21
Технические характеристики
+7 495 211-15-11
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ КАНАЛОВ
Тип исполнения и масса без проводов, кг